najmniej jednej dostawy, odpowiadającej swoim rodzajem i wartością dostawie stanowiącej 

przedmiot zamówienia. Za dostawę odpowiadającą swoim rodzajem i wartością dostawie 

stanowiącej przedmiot zamówienia uważa się dostawę polegającą na dostawie materiałów 

do wypełnień oraz akcesoriów stomatologicznych o wartości minimum 130 000,00 zł 

(słownie: sto trzydzieści tysięcy zero groszy). Jedna umowa równa się jedna dostawa. 

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności 

przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub